慈 濟 大 學 招 生 委 員 會 公 告

慈大招字第 1040601號

主旨：公布本校 104學年度校內轉系招生考試錄取名單。

說明：

一、 依本校招生委員會決議辦理。

二、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

三、 榜單依據准考證號碼排序。

四、 依據慈濟大學大學部學生校內轉系辦法第七條規定，經

核准轉系學生，不得申請變更或撤銷。

護理學系： 6 名

准考證 姓名

104004 蕭佩慈

104006 韓欣儒

104009 李妍欣

104011 郭心平

104013 林廷芳

104014 劉彥良

公共衛生學系： 1 名

准考證 姓名

104017 白蕙綺

醫學檢驗生物技術學系： 1 名

准考證 姓名

104025 溫雅琳

醫學資訊學系（一升二）： 1 名

准考證 姓名 備註

104028 王吟萍
「生物資訊組」轉「醫

學資訊技術組」

醫學資訊學系（二升三）： 2 名

准考證 姓名 備註

104026 黃慈雅
「醫學資訊技術組」
轉「生物資訊組」

104027 黃彥超
「生物資訊組」轉「醫

學資訊技術組」

物理治療學系： 2 名

准考證 姓名

104022 李欣穎

104023 林宛璇

傳播學系： 2 名

准考證 姓名

104029 鄭名崴

104030 張奐

兒童發展與家庭教育學系： 1 名

准考證 姓名

104031 何芷嫻

人類發展學系： 2 名

准考證 姓名

104032 林冠貝

104033 黃致憲

主任委員 王本榮
慈濟大學招生委員會 啟

104年 8月 11日